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Asia Kaupunkisovelluksen hankinta   
  
Tuote/kohde/palvelu Kaupungilta on toivottu sovellusta, josta kaupungin palvelut ja 

keskeiset tiedot olisivat helposti löydettävissä mobiililaitteella. 
Aiheesta tehtiin myös valtuustoaloite edellisellä valtuustokaudella. 
Tarjolla olleet sovellukset eivät ole kuitenkaan vastanneet tarpeita 
eivätkä toiminnallisia vaatimuksia. Sovellusten kehittymistä on 
kuitenkin seurattu kaupungin markkinoinnissa ja viestinnässä. 

 
 Vuoden 2025 aikana tunnistettiin, että useampi kunta oli ottanut 

kuntasovelluksia käyttöön ja sovellusta käyttävistä kunnista 
kerättyjen palautteiden mukaan sovellukset olivat toimivia. 
Kartoituksen jälkeen tunnistettiin kaksi toimijaa, jotka ovat 
toteuttaneet kuntasovelluksia vastaavilla toiminnallisuus- ja 
laatuvaatimuksilla: Peanuts Group sekä Hion Digital. Näiden 
toimijoiden kanssa käytiin myös markkinavuoropuhelua 2025. 
Molemmilla toimijoilla oli taustalla useita kuntasovellustoteutuksia 
ja sovelluksiin tehdään jatkuvaa kehitystyötä kuntien kanssa. 

 
 Loimaan kaupunki pyysi tarjouksia kaupunkisovelluksen 

toteuttamisesta Loimaalle molemmilta tunnistetuilta suomalaisilta 
kaupunkisovellusten toteuttajilta 10.12.2025. Määräaikaan 
11.1.2026 mennessä saatiin yksi tarjous.  

 
Tarjouspyyntö  Päätöksen liitteenä. 
 
Päätös Päätän hankkia Loimaa-kaupunkisovelluksen Peanuts Groupilta 

tarjouspyynnön ja tarjouksen mukaisesti. 
 
 
 
Hankintapaikka Markkinointi ja viestintä 
 
Hinta  Käyttöönotto 9999 euroa. Käyttötuki ja ylläpitomaksu 600 

euroa/kk.  
 
Päätöksen perustelut Markkinavuoropuhelun ja kuntien kontaktoinnin perusteella voitiin 

todeta, että tarjouksen hintataso oli yleisen hintatason mukainen. 
Referenssien, kerättyjen kokemusten ja tarjouksen perusteella 
voidaan myös olettaa, että sovellus on toimiva ja päätöksen 
mukainen palvelutaso sisältää sovelluksen kehittyvän ylläpidon 
jatkossakin. Palvelulla on 3 kuukauden irtisanomisaika. 

 
 
Allekirjoitus  Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 
 

Laaksonen Paavo 
Kehittämisjohtaja 
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Jakelu 

 
  

 
 Peanuts Group 
 Markkinointi- ja viestintäsuunnittelija 
 
 
Liitteet 

 
1 Projektisuunnitelma - Peanuts Group 
2 Ratkaisukuvaus - Peanuts Group 
3 Referenssit - Peanuts Group 
4 Ylläpito- ja käyttötukipalvelut - Peanuts Group 
5 Hinta ja kaupalliset ehdot - Peanuts Group 
6 peanuts-Kaupunkisovellus-esittely 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE HANKINTALAIN 25 §:N MUKAISISSA, KANSALLISET 
KYNNYSARVOT ALITTAVISSA HANKINNOISSA  
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun 
tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalaissa tarkoitetun vaatimuksen 
hankintaoikaisusta tai kuntalaissa tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan 
vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen 
tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen 
voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.  
 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä 
tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
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myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksianto asianosaiselle:    Sähköpostitse 
 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valitukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole 
hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite: 
 
Hankintayksikön /     
kunnan toimielimen yhteystiedot:  Loimaan kaupungin kirjaamon yhteystiedot: 
 
Loimaan kaupunki     Ylistaronkatu 36   
Kaupunginhallitus     32200  LOIMAA  
PL 9       kirjaamo@loimaa.fi   
32201  LOIMAA     Vaihde: 02 761 10 
     
 
 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 16.1.2026 
 
 


